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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,W związku z modernizacją Oddziału Klinicznego Okulistyki z odcinkiem dla Dzieci
dostawa sprzętu medycznego. Cż. 11"

Szanowni Państwo!
W  związku  ze  zgłoszonymi  na  podstawie  art.  135  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  -  Prawo  zamówień

publicznych  (tj.   Dz.   U.  z  2023  r.   poz.   1605  z  zm.)  pytaniami  dotyczącymi  Specyfikaqi  warunków  zamówienia,
Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1
dotyczy pakietu nr 1
dotyczy pakjetu  nr 1
Prosimy o dopuszczenie lampy szaelinowej o poniższych parametrach:
-  Lampa szaelinowa z dedykowanym torem wizyjnym
- Typ Haag-Streit
-  Pięć powiększeń:  6,3x,  10x,  16x,  25x,  40x
- Okulary  12,5x
-  Kąt między okularami  ioo
-  Regulaqa  dioptrii -8D - +8D
-Pole widzenia:  40x (5.7mm),  25X (8.9mm),  16X (14mm),10X (22.3mm),  6x (36.2mm)
- System optyczny biomikroskopu  HD
-  Regulac]a rozstawu okularów:  52-80mm
-  Szerokość szaeliny:  0-14mm,  regulowana płynnie
-  Długość szczeliny:  1-14mm
-  Pochylenie szczeliny:  5o,  ioo,  i5o,  2oo
-  Kąt szaeliny 0-180° (regulowany w pionie i poziomie)
-  Wbiidowane  filtry:  pochłaniający  ciepło,  neutralnej  gęstości,  bezaerwienny,  kobaltowy  niebieski,  wbudowany

filtr żółty
-  0świetlenie:  LED
-  podbródek regulowany:  ruch pionowy 80 mm
-   Wygodny   szeroki   przycisk   wyzwalania   fotografii   znajdujący   się   w   podstawie   lampy   w   pobliżu   joysticka

(umożliwiający obsługę joysticka i  przycisku jedną ręką)
-  Regulacja jasności  w podstawe lampy
-  Dodatkowy oświetlacz do  badania gruczołów  Meiboma
- Automatyczne wykrywanie pozyai podstawy lampy:  oko prawe/oko lewe
-  Regulaę]a  przesłony (głębi ostrości),  automatyczny balans  bieli
- W zestawie dedykowane oprogramowanie producenta
-  Stolik regulowany elektrycznie pod  urządzenie

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2
Pytanie dotyczące zadania nr 4 punkt 13
Czy Zamawiający dopuści lampę, k[óra posiada  16 diod LED? Liczba diod LED nie ma wpływu na parametry świetine.
Pozostałem  parametry lepsze od wymaganych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 16-ledową lampę. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Zamawiający nie ma ihformacji o pozostałych oferowanych parametrach sprzętu.

Pytanie 3
Pytania do Pakietu Nr 2 -TONOMETR PNEUMATYCZNY
Czy  Zamawiający   wyrazi   zgodę   na   urządzenie,   które   zamiast  systemu   Clair   posiada   speę]alną   mechaniczną
konstrukcję dyszy,  która w redukuje  hałas  i  intensywność powietrza  wypychanego  przez co padent w  mniejszym
stopniu odczuwa ciśnienie  podmuchu  pomiarowego.?
Odpowiedź: TAl(



Pytanie 4
Pytania do Pakietu Nr 2 -TONOMETR PNEUMA"CZNY
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie, w którym automatyczna regulaęja ciśnienia (APA) nowi nazwę wtasną
APC - automatic puff control?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 5
Pytania do Pakietu Nr 2 -TONOMETR PNEUMA"CZNy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie z zakresem pomiarowym:
-  ciśnienie:  1-60  mmHg
-grubość rogówki:  300-800 ijm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6
Pytania do Pakietu Nr 2 -TONOMETR PNEUMAIYCZNV
Czy Zamawiający w pak]ecie wyrazi  zgodę na stolik pod  urządzenie o następujących  parametrach:
- wymiarach  blatu  580x470x25
- regulac]a blatu w zakresie 670 -860 mm
-  minimalna wysokość kolumny 550  mm

pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: TAK

Pytanie 7
Pytania do Pakietu Nr 3 - Zihtegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcihka pizedniego
oraz tylrtego
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  urządzenie w  którym  długość impulsu  wynosi  3ns?
Odpowiedź: TAK

Pytanie s
Pytania do Pakietu Nr 3 - Zintegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  urządzenie w  którym  energia wiązki  wynosi:
- pojedynczy impuls 0.3-10  mJ
-  podwójny  impuls 0.6-18,0 mJ
-  potrójny  impuls 0.9-24,0 mJ

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9
Pytahia do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do reałizac5i zabiegów w zakresie odcinka przedhiego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie w którym  maksymalna energia wiązki wynosi  24mJ?
Odpowiedź: Zgodhie z SWZ

Pytanie 10
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do realizaqji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy  Zamawiający  w  pakiecie  3  załącznik  la3  zintegrowany  laser  wyrazi  zgodę  na  urządzenie  w  którym  średnica
plamki  wynosi  s  LJm  ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11
Pytahia do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do realizaqji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraż tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie w którym zmiana energii wiązki SLT następuje w w sposób skokowy:
0.4;0.5;0,6;0.8;1.0;1.2;1.5;2.0;2.5;3.0  mJ
Odpowiedź: TAK

Pytanie 12
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowahy laser do realizacji zabiegów w zakresie odcinka pizedniego
Oraz tyiTiego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  urządzenie w którym  maksymalna energii wiązki  SLT wynosi 3  mJ ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 13
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie w którym  kąt stożka wynosi  5,5 stopnia +/-1stopień?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie 14
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zihtegrowany laser do realizaqji Żabiegów w zakresie odcirika pizedniego
oraz tyli`ego
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  urządzenie w k[órym  powiększenia  lampy szczelinowej wynoszą  5x, 8x,  12.5x,
20x,  32x?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 15
Pytania do Pakietu Nr 3 - Zihtegrowany laser do realizacji zabiegów w zakresie odcjnka przedhiego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie w którym lampa szczelinowa zamiast lusterka V posiada altematywne
rozwiązanie  konstrukcyjne  polegające  na  schowaniu/obniżeniu  wieżyczki  dające  możliwość  uzyskania  koaksjalnej
wiązki  promieniowania  lasera  i oświetlenia  lampy?
Odpowiedź: TAi{

Pytanie 16
Pytania do Pakietu Nr 3 - Zintegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcihka pizedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  urządzenie wyposażone  w  panel  LCD o  przekątnej  5,7",  umieszczenie  po obu
stronach?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 17
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zihtegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy  Zamawia].ący  wyrazi  zgodę  na  urządzenie  w  którym  zamiast  pokręteł  po  obu  stronach  zastosowany  został

przełącznik w joysticku typu ,,smart switch" pozwalający bez puszczania joysticka  na:
-  podnoszenie i  obniżanie energii  impulsu
-  przełączanie trybu  gotowości  i  StandBy
- ogniskowanie w przód  i w tył
- tryb serii  impulsów
- staft/zatrzymanie rotac]i wiązki celowniczej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 18
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do realizaqji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na  urządzenie wyposażone w port USB do kalibrac]i  i  serwisu  staę]onarnego?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 19
Pytania do Pakietu Nr 3 - Zintegrowahy laser do realizacji zabiegów w zakresie odciiika przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie w którym moc lasera żółtego wynosi 50-1500mw?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 20
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowahy laser do realizacji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  urządzenie  w  którym  laser żółty wyposażony jest w dwa  tryby:  ciągły  i  LPM  -
Low Power Mode  równoważny z mikropulsami  oraz  interfejs z oddzielnymi trybami  dla trybów CW i  LPM?
Odpowiedź:

Pytanie 21
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  urządzenie w którym  czas trwania  impulsu  lasera żółtego wynosi:
0,01-3000  ms oraz 0.01-0.5  ms?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 22
Pytania do Pakietu Nr 3 - Zintegrowahy laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcihka przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie w którym interwał impulsu lasera żółtego wynosi:0,05-1000 ms?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 23
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcinka przedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie laser żółty o wymiarach 23,7x31,8xgcm  i wadze 5,6kg?
Odpowiedź: TAK



Pytanie 24
Pytania do Pakietu Nr 3 - Zintegrowany laser do realizaiqji zabiegów w zakresie odcinka pizedniego
oraz tylnego
Czy  Zamawiający  wyrazi   zgodę  na   urządzenie  laser  żółty  z  wyświetlaaem  ciekłokrystalicznym  z  możliwością
odłączenia?
Odi)owiedź: Zgodnie z SWZ

Pytahie 25
Pytania do Pakietu Nr 3 -Zintegrowany laser do realizaęji zabiegów w zakresie odcf nka pizedniego
oraz tylnego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie laser żółt)/ bez walizki transportowej.?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 26
PAKIET 4
Lampa operacyjna stojąca:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  lampy  o  wskaźniku  oddawania  barw  (Ra/R9/R13)  98/90/100,  Producent
zastrzega toleranc]e dla wszystkich war[ości  ±5%?
Odpowiedź: TAl{

Pytanie 27
PAKIET 4
Lampa operacyjna stojąca:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną ze źródłem światła w postaci diod LED nowej generaę)i
o  bardzo wysokiej  bezcieniowości  posiadających  15 diod.
Odpowiedź: TAK

Pytahie 28
PAlqET 4
Lampa operacyjna stojąca:
Czy  Zamawiający  dopuści   do  zaoferowania   lampę  operacy]ną,  w  której   pobór  mocy  wynosi   24VA,   parametr
nieznacznie się  różni  od  wymaganego
Odpowiedź: TAl{

Pytanie 29
PAlaET 4
Lampa operacyjna stojąca:
Czy  Zmawiający  dopuści  lampę  o  regulaę]i  oprawy  w  postaci  ramienia  uchylnego:  regulaę]a  odległości  lampy  od

podłogi od  1  metra do ponad 2 metrów i więcej.

J@

Odpowiedź: TAl{

Pytanie 30
PAl«ET 4
Lampa operacyjna stojąca:
W jakim celu dostawca lampy ma dostarczyć wkładkę topikową WTA-T 500 mA?
Odpowiedź: W oelu zabezpieczenia ciągłości pracy gabinetu zabiegowego. Części zamienne powiiiny
być na miejscu, aby nie wydłiJżał się eas naprawy.
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